
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О согласовании проекта схемы размещения  
нестационарных торговых объектов 
 
 

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 3 февраля 
2011г. №26-ПП «О размещении  нестационарных торговых объектов, 
расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, 
строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности» 
(18 пункт 3 статья приложения №1) и обращения Департамента культуры 
города Москвы от 10.09.2014 г. №01-11-2472/4, Совет депутатов решил:                                     

1. Согласовать проект схемы размещения нестационарных торговых 
объектов на территории ГАУК г. Москвы «Поклонная гора», согласно 
схеме. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 
органов исполнительной власти города Москвы,  Департамент 
культуры города Москвы, Префектуру ЗАО, управу района 
Дорогомилово. 

3. Разместить настоящее решение на сайте     
http://www.dorogomilovo.info/. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Н.В. Ткачука.   

 
 
 
 
 
Глава муниципального 
округа Дорогомилово                                                                    Н.В. Ткачук                

http://www.dorogomilovo.info/�

